
Formulario 0101 DOMINIO: EDUCACJON 

BALANCE DE EJECUCION PRESUPUESTARIA ACUMULADO 

INGRESOS AL 31-03-2015 

Presup. Presup. 
Clasificador Inicial Vigente 

Subtltem Asig Denominación {M$) {M$) 

05 e X e Transferencias Corrientes 4.466.086 4.466.086 

03 De Otras Entidades Públicas 4.466.086 4.466.086 

003 De la Subsecretaría de Educación 1 4.052.826 4.052.826 

001001 Subvención Fiscal mensual 3.912.826 3.912.826 

002 Otros Aportes ' 140.000 140.000 

002001 Subvencion escolar preferencial ley 140.000 140.000 
20.248 

002 Fondo de apoyo a la educacion publica o o 
002999 Otros o o 

004 De la Junta Nacional de Jardines Infantiles 204.260 204.260 

001 Convenios Educación Prebásica 1 204.260 204.260 

[0[ De la Municipalidad a Servicios 209.000 209.000 
incorporados a su Gestión 

08 e X e Otros Ingresos Corrientes 159.648 159.648 

01 Recuperaciones y Reembolsos por 61.148 61.148 
Licencias Médicas 

001 Reembolso Art. 4 Ley N o 19.345 y Ley N° 7.780 7.780 
19.117 Art. Unico 

002 Recuperaciones Art. 12 Ley W 18.196 y 53 .368 53 .368 
Ley N° 19.117 Art . Unico 

99 Otros 98.500 98.500 

999 Otros 98.500 98 .500 

TOTALES 4.625.734 
4.625.734 

MUNICIPALIDAD GALVARlNO 

REGION 

TRIMESTRE 

Fecha 

Pág 

Ingresos 
Percibidos 

{M$) 
1.083. 736 

1.083. 736 
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8.589 
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1.173.251 

NOVENA 

PRIMER 

Saldo 
Presupuestario 

{M$} 
3.382.350 

3.382.350 

3.058.564 

3.180.299 

- !21.735 

-77.380 

-8.589 

-35.766 

157.300 

157.300 

166.486 

70.133 

20.296 

7.780 

12.516 

49.837 

49.837 

3.452.483 
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